empresa   ,CNPJ nº 34.999.637/0001-WL PHARMA COMÉRCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.
55  celebrada por meio da Ata de Registro de Preços nº 113/2023, Nota de Empenho 2024NE000147 (0039105784), ao valor ,
unitário de R$ 0,27 (vinte e sete centavos), estima-se a presente aquisição ao valor global de R$ 213.030,00 (duzentos e treze mil 
e trinta reais).

Cobertura atual e consumo médio mensal em casos de medicamento e/ou insumo para a saúde;

Segue, abaixo, quadro contendo as informações que subsidiam o presente processo aquisitivo:

Doxiciclina 100 mg, comprimido

Estoque em 18/02/2024 180.300